
                                                                                                         3 PRIEDAS 
 
Deklaruoti pajamas privalo pridėtinės vertės mokesčio (PVM) mokėtojais įregistruoti ar 

privalantys jais registruotis: ūkininkai, Ūkininko ūkio įstatymo nustatyta tvarka įregistravę ūkį 
Ūkininkų ūkio registre bei jų partneriai, kiti žemės ūkio veiklą vykdantys gyventojai. 
 

Deklaruoti pajamas taip pat privalo PVM mokėtojais neįregistruoti ir neprivalantys jais 
registruotis ūkininkai, partneriai ir kiti žemės ūkio veiklą vykdantys gyventojai, 2015 m. iš gyventojų 
ar šaltinio užsienio valstybėje gavę daugiau kaip 3 000 eurų žemės ūkio veiklos pajamų. Jeigu 
žemės ūkio veiklos pajamos buvo gautos tik iš juridinių asmenų (neatsižvelgiant į sumą), o iš 
gyventojų gautų pajamų suma yra ne didesnė kaip 3000 eurų, dėl tokių pajamų gavimo prievolė 
deklaruoti pajamas neatsiranda. 

 


